و بعضی به خصوص آنهاییکه از خان نعمت دولت بهره مند می بودند و اکنون می باید سر از بالش نرم قبیله و میز پرزرق و برق

اولین روزنامه نگار ایران

بی شک (محمد صالح شیرازی کازرانی) با نشریه کاغذ اخبار به عنوان اولین روزنامه نگار ایرانی نام خود را در تاریخ مطبوعات جاودانه کرده است.

سال ۱۳۱۸ قمری برابر با ۱۹۰۰ میلادی از سوی (اداره کل فلاحت) به چاپ رسید. با توجه به این مجله، فلاحت شاید عنوان اولین مجله را یدک می کشد اما به طور کلی اولین مجله سراسری ایران که مورد توجه عموم قرار گرفت و خواننده های بی شماری داشت مجله (اطلاعات هفتگی) است.

اولین مجله رنگی